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Väestön vanhenemiseen varautumiseksi on v. 2020 laadittu Kansallinen 
ikäohjelma vuoteen 2030, jonka tavoitteena on ikäkyvykäs Suomi. 
Ikäohjelmassa on kirjattu, että valmistellaan ehdotus valtioneuvoston 
periaatepäätökseksi ikäohjelman jatkotavoitteista ja keinoista vuoteen 
2030 asti.  
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt mm. kunnilta lausuntoa 
Ikäohjelmaa koskevasta valtioneuvoston periaatepäätöksestä. 
Lausuntoaika on 17.6.-31.8.2022. Lausunto annetaan lausuntopalvelu.fi -
järjestelmässä, jossa annetut lausunnot ovat julkisesti nähtävillä.  
 
Lausuntopyyntö ja periaatepäätöksen luonnos ovat esityslistan liitteenä.  
 
Salon kaupungin lausuntoluonnos periaatepäätökseen on myös 
esityslistan liitteenä. Lausunnon valmistelijat ovat olleet pitkälti samaa 
mieltä periaatepäätöksen valmistelijoiden kanssa päätöksen tavoitteista ja 
niiden sisällöistä. Vastuu ikääntymiseen varautumisesta on ikääntyneillä 
itsellään, kunnilla ja hyvinvointialueilla ja toimintakykyisenä ikääntyminen 
on erittäin tärkeä asia sekä yhteiskunnalle että ikääntyneille henkilöille 
yksilöinä.  
 
Kaupunginhallitus antaa lausunnon aikataulusyistä sekä syystä, että 
kyseessä on laaja asia, joka koskettaa tulevaisuudessa hyvinvointialueiden 
palvelujen lisäksi monialaisesti myös kunnan palveluja 

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa esityslistan liitteenä olevan 

lausuntoluonnoksen Salon kaupungin lausuntona Ikäohjelman 
periaatepäätökseen. 
 

Päätös Merkittiin, että vanhuspalvelujen johtaja Salla Lindgren oli ennen 
varsinaisen kokouksen alkua paikalla vastaavassa asiaa koskeviin 
kysymyksiin. 
 
Simo Paassilta esitti Ahonen-Ojalan, Nikkasen ja Härrin kannattamana, 
että osion 1 ensimmäiseen kysymykseen, joka kuuluu ”Vastuu 
ikääntymiseen varautumisesta on kunnilla ja hyvinvointialueilla” vastataan 
valmistelusta poiketen vaihtoehdolla ”Samaa mieltä”. 
 
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana oli tehty kannatettu 
muutosesitys, josta oli äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että järjestetään 
nimenhuutoäänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA, 
ja Paassillan muutosesitystä kannattavat äänestävät EI. Hyväksyttiin 
äänestystapa. 
 
Järjestetyssä äänestyksessä annettiin kahdeksan JAA-ääntä 
(Nummentalo, Riski, Friberg, Aaltonen, Huittinen, Lundén, Olkinuora, Yli-
Jama) ja viisi EI-ääntä (Ahonen-Ojala, Alaranta, Härri, Paassilta, 
Nikkanen), yhteensä 13 ääntä.  
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Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti pohjaehdotus, joka 
täten tuli kaupunginhallituksen päätökseksi. 
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